

CENTRAL EUROPEAN DISTRIBUTION CORPORATION
SKONSOLIDOWANE SKRÓCONE BILANSE (NIEZBADANE)

Kwoty w kolumnach wyrażone są w tysiącach
(za wyjątkiem informacji o ilości akcji)

	30 września 2007	31 grudnia 2006
AKTYWA		
Aktywa obrotowe		
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	\$97,362	\$159,362
Należności pomniejszone o odpisy aktualizujące w wysokości odpowiednio 27.300 USD i 24.354 USD	196,962	224,575
Zapasy	111,528	89,522
Rozliczenia międzyokresowe czynne i inne aktywa obrotowe	14,476	24,299
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	2,060	5,336
Aktywa obrotowe razem	422,388	503,094
 Znaki towarowe netto	 500,850	 371,624
Wartość firmy netto	444,299	398,005
Środki trwałe netto	71,590	49,801
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	16,636	3,305
Pozostałe aktywa	744	204
Aktywa razem	\$1,456,507	\$1,326,033
 ZOBOWIĄZANIA I KAPITAŁY WŁASNE		
Zobowiązania krótkoterminowe		
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	\$118,225	\$138,585
Kredyty bankowe i kredyty w rachunku bieżącym	35,182	24,656
Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego	4,334	2,975
Zobowiązania z tytułu pozostałych podatków	76,171	94,985
Pozostałe zarachowane zobowiązania (rozliczenia międzyokresowe bierne)	61,375	57,620
Krótkoterminowa część zobowiązań z tytułu leasingu finansowego	1,699	2,005
Zobowiązania krótkoterminowe razem	296,986	320,826
 Długoterminowe kredyty bankowe i pożyczki, pomniejszone o część krótkoterminową	 112,784	 8
Długoterminowe zobowiązania z tytułu leasingu finansowego	2,239	1,122
Długoterminowe zobowiązania z tytułu niepodporządkowanych zabezpieczonych papierów dłużnych	333,879	393,434
Zobowiązania z tytułu odroczonego podatku dochodowego	91,833	68,275
Zobowiązania długoterminowe razem	540,735	462,839
 Kapitały mniejszości	 473	 21,395
 Kapitały własne razem		
Akcje zwykłe (o wartości nominalnej 0,01 USD, 80.000.000 autoryzowanych akcji, 40.403.771 i 38.691.635 akcji wyemitowanych odpowiednio na 30 września 2007 r. i 31 grudnia 2006 r.)	404	387
Kapitał ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	426,257	374,985
Zakumulowany wynik	159,899	128,084
Zakumulowane pozostałe łączne zyski	31,903	17,667
Minus akcje własne według ceny nabycia (246.037 akcji na 30 września 2007 r. i 31 grudnia 2006 r.)	-150	-150
Kapitały własne razem	618,313	520,973
 Zobowiązania i kapitały własne razem	 \$1,456,507	 \$1,326,033

CENTRAL EUROPEAN DISTRIBUTION CORPORATION
SKONSOLIDOWANE SKRÓCONE RACHUNKI ZYSKÓW I STRAT (NIEZBADANE)

Kwoty w kolumnach wyrażone są w tysiącach
(za wyjątkiem danych na jedną akcję)

	Trzy miesiące kończące się		Dziewięć miesięcy kończących się	
	30 września 2007 r.	30 września 2006 r.	30 września 2007 r.	30 września 2006 r.
Przychody brutto ze sprzedaży	\$368,910	\$298,566	\$992,056	\$818,075
Podatek akcyzowy	-69,311	-64,664	-195,607	-172,027
Przychody netto ze sprzedaży	299,599	233,902	796,449	646,048
Koszt własny sprzedaży	237,892	183,198	632,870	512,104
Zysk brutto ze sprzedaży	\$61,707	\$50,704	\$163,579	\$133,944
Koszty operacyjne	33,297	26,662	91,104	73,299
Zysk z działalności operacyjnej	\$28,410	\$24,042	\$72,475	\$60,645
Przychody/(koszty) nieoperacyjne				
Przychody/(koszty) netto z tytułu odsetek	-9,337	-7,931	-26,291	-23,846
Inne przychody/(koszty) finansowe netto	-1,110	5,856	-6,672	-1,734
Zyski/(straty) na pozostałej działalności nieoperacyjnej	1,006	-139	-1,008	1,337
Zysk przed opodatkowaniem	\$18,969	\$21,828	\$38,504	\$36,402
Podatek dochodowy	1,943	3,929	5,628	6,350
Zysk mniejszości	6	2,461	1,061	6,690
Zysk netto	\$17,020	\$15,438	\$31,815	\$23,362
Zysk netto na jedną akcję zwykłą, podstawowy	\$0.42	\$0.43	\$0.80	\$0.66
Zysk netto na jedną akcję zwykłą, rozwodniony	\$0.42	\$0.43	\$0.79	\$0.65

CENTRAL EUROPEAN DISTRIBUTION CORPORATION
SKONSOLIDOWANE SKRÓCONE ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM (NIEZBADANE)

Kwoty w kolumnach wyrażone są w tysiącach
(za wyjątkiem danych na jedną akcję)

	Akcje zwykłe		Akcje własne		Kapitał ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	Zakumulowany wynik	Zakumulowane łączne pozostałe zyski i straty	Razem
	Liczba akcji	Wartość	Liczba akcji	Wartość				
Stan na 31 grudnia 2006 r.	38,692	\$387	246	-\$150	\$374,985	\$128,084	\$17,667	\$520,973
Zysk netto za rok 2007	—	—	—	—	—	31,815	—	31,815
Różnice kursowe z przeliczenia	—	—	—	—	—	—	14,236	14,236
Łączne zyski za 2007 rok	—	—	—	—	—	31,815	14,236	46,051
Akcje zwykłe wyemitowane w ofercie publicznej	1,553	16	—	—	42,338	—	—	42,354
Akcje zwykłe wyemitowane w związku z opcjami	110	1	—	—	2,241	—	—	2,242
Akcje zwykłe wyemitowane w związku z akwizycjami	48	0	—	—	1,693	—	—	1,693
Korekta ceny zakupu spółki Botapol	—	—	—	—	5,000	—	—	5,000
Stan na 30 września 2007 r.	40,404	\$404	246	-\$150	\$426,257	\$159,899	\$31,903	\$618,313

CENTRAL EUROPEAN DISTRIBUTION CORPORATION
SKONSOLIDOWANE SKRÓCONE RACHUNKI PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH (NIEZBADANE)
Kwoty w kolumnach wyrażone są w tysiącach

	Dziewięć miesięcy kończących się	
	30 września 2007 r.	30 września 2006 r.
Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej		
Zysk netto	\$31,815	\$23,362
Korekty składające się na różnicę pomiędzy zyskiem netto a przepływami pieniężnymi netto z działalności operacyjnej:		
Amortyzacja	7,292	6,858
Odroczone podatki dochodowe	-9,355	-2,254
Odpis aktualizujący wartość należności	239	752
Zysk mniejszości	1,061	6,690
Wycena kontraktu swapowego	—	-11,772
Wycena kosztów finansowania dotycząca niepodporządkowanych zabezpieczonych papierów dłużnych	-4,414	13,508
Koszt wcześniejszej spłaty niepodporządkowanych zabezpieczonych papierów dłużnych	11,869	—
Rezerwa na realizację opcji pracowniczych	1,424	959
Pozostałe pozycje niepieniężne	1,051	—
Zmiana stanu aktywów i zobowiązań działalności operacyjnej:		
Zmiana stanu należności	46,427	57,388
Zmiana stanu zapasów	-6,213	8,924
Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych czynnych i innych aktywów obrotowych	6,297	2,632
Zmiana stanu zobowiązań z tytułu dostaw i usług	-35,667	-33,304
Zmiana stanu zarachowanych zobowiązań (rozliczeń międzyokresowych biernych) i pozostałych zobowiązań	-21,508	-18,505
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	30,318	55,238
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
Inwestycje w aktywa dotyczące działalności dystrybucyjnej	-22,342	-6,978
Wpływy ze zbycia rzeczowych aktywów trwałych	2,647	909
Inwestycje w znaki towarowe	—	-1,210
Warunkowa korekta ceny zakupu spółki Botapol	5,000	—
Przejęcie jednostek zależnych, pomniejszone o przejęte środki pieniężne	-141,000	-22,403
Przepływy pieniężne netto wykorzystane w działalności inwestycyjnej	-155,695	-29,682
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
Zaciągnięcie kredytów bankowych i kredytów w rachunku bieżącym	132,524	16,647
Spłaty kredytów bankowych i kredytów w rachunku bieżącym	-25,207	-19,505
Spłaty kredytów długoterminowych	-7	—
Spłaty niepodporządkowanych zabezpieczonych papierów dłużnych	-95,440	—
Wycena kontraktu swapowego na dzień bilansowy	—	-4,677
Zmiana wartości zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	329	-1,865
Wpływy netto z emisji akcji w ofercie publicznej	42,355	—
Wpływ netto ze zbycia aktywów finansowych	—	1,891
Zrealizowane opcje	1,117	801
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	55,671	-6,708
Różnice kursowe dotyczące salda otwarcia środków pieniężnych	7,706	4,384
Zmiana stanu środków pieniężnych	-62,000	23,232
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na początek okresu	159,362	60,745
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na koniec okresu	\$97,362	\$83,977
Dodatkowe informacje o działalności inwestycyjnej nie związanej z przepływami pieniężnymi		
Akcje zwykłe wyemitowane w związku z inwestycjami w jednostki zależne	\$1,693	\$161
Dodatkowe informacje o przepływach pieniężnych		
Odsetki zapłacone	\$37,676	\$36,807
Podatek dochodowy zapłacony	\$13,817	\$6,873